

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0113-2023												Fecha Hora Página			
Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES												CANTIDAD Y VALORES			
												EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	23/10/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	940500020007	ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS	2.3.2.7.10.99	S/ 12,000.00	SERVICIO			1	S/ 12,000.00	
2	20/10/2023	017-2023-UPST	78	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	2.3.2.7.4.99	S/ 38,000.00	SERVICIO			1	S/ 38,000.00	
3	20/10/2023	017-2023-UPST	78	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	526000150025	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE LOS EQUIPOS DE RED E INFORMATICA	2.3.2.7.4.99	S/ 38,000.00	SERVICIO			1	S/ 38,000.00	
4	20/10/2023	017-2023-UPST	78	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	526000150026	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE RED Y SEGURIDAD ELÉCTRICA	2.3.2.7.4.99	S/ 38,000.00	SERVICIO			1	S/ 38,000.00	
5	24/10/2023	019-2023-UPST	58	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	870500030050	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	2.3.2.2.2.3	S/ 20,000.00	SERVICIO			1	S/ 20,000.00	
6	23/10/2023	000010-2023-JZ10AQP	26	RO	JEFATURA ZONAL DE AREQUIPA	71100438007	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y VALIDACIÓN DE EXPEDIENTES DE INMIGRACION	2.3.2.9.1.1.	S/ 10,000.00	SERVICIO			2	S/ 10,000.00	
7	23/10/2023	000010-2023-JZ10AQP	26	RO	JEFATURA ZONAL DE AREQUIPA	71100438080	SERVICIO DE ENROLAMIENTO DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1.	S/ 4,600.00	SERVICIO			1	S/ 4,600.00	
8	23/10/2023	000010-2023-JZ10AQP	26	RO	JEFATURA ZONAL DE AREQUIPA	71100438082	SERVICIO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1.	S/ 4,600.00	SERVICIO			1	S/ 4,600.00	
9	24/10/2023	047-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATROMONIAL	71100430300	SERVICIO DE REVISION, ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS EN TEMAS DE SERVICIOS GENERALES	2.3.2.9.1.1.	S/ 12,000.00	SERVICIO			1	S/ 12,000.00	
10	24/10/2023	047-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATROMONIAL	210100010208	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL	2.3.2.9.1.1.	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00	
11	24/10/2023	047-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATROMONIAL	210100010101	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1.	S/ 14,000.00	SERVICIO			1	S/ 14,000.00	
12	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	070400100442	GRASA TÉRMICA PARA FUSOR X 500 g	2.3.1 6.1 99	S/ 77.49	UNIDAD			8	S/ 619.92	
13	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	133000370003	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 440 mL	2.3.1 5.3 1	S/ 29.52	UNIDAD			3	S/ 88.56	
14	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	133000370065	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 gal	2.3.1 5.3 1	S/ 47.50	UNIDAD			3	S/ 142.50	
15	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	133000530015	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 1 L	2.3.1 5.3 1	S/ 21.80	UNIDAD			12	S/ 261.60	
16	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	2.3.1 5.3 1	S/ 2.50	UNIDAD			24	S/ 60.00	
17	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	135000210124	PAÑO DE LIMPIEZA ANTIMICROBIAL 28 cm X 41.5 cm X 80	2.3.1 5.3 1	S/ 39.36	UNIDAD			4	S/ 157.44	
18	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	139000010002	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 500 mL APROX.	2.3.1 5.3 1	S/ 7.63	UNIDAD			6	S/ 45.78	
19	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	261000011741	DISIPADOR DE CALOR L298N	2.3.1 6.1 99	S/ 24.60	UNIDAD			20	S/ 492.00	
20	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	353800020040	ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) GRADO HPLC X 4 L	2.3.1 5.3 1	S/ 54.12	UNIDAD			4	S/ 216.48	
21	23/10/2023	00016-2023-OTIC	56	RO	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	737100020038	BROCHA DE CERDA 2 in	2.3.1 11.1 6	S/ 5.90	UNIDAD			12	S/ 70.80	
22	25/10/2023	02-2023-UCT	70	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	170100030741	SERVICIO DE ANALISTA EN TESORERÍA	2.3.2.9.1.1	S/ 3,900.00	SERVICIO			1	S/ 3,900.00	
23	23/10/2023	20-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL TACNA	899600040867	PANTALÓN DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 75.00	UNIDAD	800	S/ 60,000.00			

Fecha25/10/2023
Hora19:00pm
Página

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0113-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 25/10/2023

EXCLUSION

INCLUSION

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
24	23/10/2023	20-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL TACNA	899600040434	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.1	S/ 75.00	UNIDAD			400	S/ 30,000.00
25	23/10/2023	20-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL TACNA	899600040435	PANTALÓN DE DRIL PARA DAMA	2.3.1.2.1.1	S/ 75.00	UNIDAD			400	S/ 30,000.00
26	23/10/2023	17-2023-JZTACNA	41	RO	JEFATURA ZONAL TACNA	746418470001	CAJA DE SEGURIDAD	2.6.3.2.1.2	S/ 400.00	UNIDAD	1	S/ 400.00		
27	23/10/2023	17-2023-JZTACNA	41	RO	JEFATURA ZONAL TACNA	746418470001	CAJA DE SEGURIDAD	2.6.3.2.1.2	S/ 900.00	UNIDAD			1	S/ 900.00
28	23/10/2023	013-2023-OPP	45	RO	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100380707	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	2.6.8.1.2.1	S/ 38,000.00	SERVICIO			1	S/ 38,000.00
										Total General en S/.	801	60,400.00	911.00	302,155.08

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad